d. X Maii 1667.

Nota. Eaedem fac. die X Maii 1667 fuerunt concessae P. Filippo de Marinis
sac. S. I. super. missionum in provinciis Cocincinae, Tunchini, et Iaponiae
ad septem annos tantum.

Reg. bull. VI. 186.

CLEMENTIS IX.

Clemens IX, Pistoriensis, Iulius Rospigliosi, Presb. Card. tit. S. Sixti, electus XX, coronatus XXVI Iun. 1667, obiit IX Dec. 1669.

Clemens IX attendens, ut ipse in bulla *Ex quo tempore* 5 kal. Aug. 1668 loquitur, "quod S. I. suum, digito Dei, ex eodem Sedis oraculo. efformatum Institutum semper egregie sustinuit, munus, disciplinis christiana pietati conciliatis, ad ingeniorum culturam simul et animarum exercuit salutem, prout publice testantur perennia religiosae sapientiae monumenta, quibus litteraria ornantur theatra et catholica coronatur Ecclesia, adeo ut pronuntiatum illud propheticum eius professoribus apposite congruat : Labia sacerdotis custodient scientiam et legem requirent de ore eius .., et considerans quod .. eiusdem Societatis religiosi .. prae aliis scientiis in sacra theologia summopere praestant .. duas theologicas cathedras pro S. I. in universitate Complutensi creavit.

P. Nicolaum Zucchium de gravibus rebus saepe consuluit; P. Aloysio Spinula usus est conscientiae moderatore, et congregationis s. rituum, indulgentiarum et apostolicae visitationis consultore. P. Ioannem Olivam sacra purpura ornare statuerat. Litterae exstant (Gomez, *Elogia S. I.* p. 57) quibus P. Oliva Pontificis erga S. I. amorem testatur.

1. S. Rit. Congr. - Decretum quo approbatur electio S. Franc. Xav. in patronum civ. Tergesti.

13 Aug. 1667.

Elench. bull.

2. A. F. R. M. *Dilectos filios.* - Clem. IX alumni seminarii pontificii Brunsbergae in Prussia concedit ut ad sacros ordines promoveri possint ad titulum sufficientis litteraturae absque Ordinariorum dimissoriis et non servatis interstitiis.

R. ap. S. M. M. XVI Aug. 1667 P. an. I.

Bull. de propag. fide I. 374. — *Bull. Rom.*

Reg. bull. V. 188.

3. A. P. R. M. *Augustissimae atque gloriosissimae.* - Clem. IX, supplicant P. Io. P. Oliva Praep. Gen. S. I., officium cum octava de praecepto et missam Conceptionis B. M. Virg. Immaculatae presbyteris d. S. concedit.

R. ap. S. M. M. XVII Sept. 1667 P. an. I.

Bull. Rom. — *Nov. bull. S. I.* 191.

Elench. bull.

4. A. P. R. M. *Creditae nobis dirinitus.* — Clem. IX cultum et venerationem S. Ignatii S. I. Fundatoris de universali Ecclesia adeo benemeriti augere volens, festum eius sub ritu duplici ab omnibus qui ad horas can. tenentur celebrari mandat.